
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy Objednatele: 0373/2020

Číslo smlouvy Zhotovitele: 175 / LDFU / 2020

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

se sídlem:
objednatele zastupuje:

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel:
se sídlem:
korespondenční adresa:
registrace:
oddíl.

B, vložka. 7634
zhotovitele zastupuje:

(dále jen zhotovitel)

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Mgr. Tomáš Třetina, starosta

r regionálního rozvoje

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
STRABAG a.s., Tovární 3, 620 00 Brno
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

Ing. Bohuslav Rychtecký, vedoucí OTÚ
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti

stěradice

60838744

2. Předmět dodatku
2.1 Předmětem dodatku č. 2 je změna v odst. 5 - Cena díla Smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 1 O. 2020

na akci s názvem „Obnova místních komunikací v centrální části města Moravský Krumlov".
Změna ceny za provedení díla je na žádost zhotovitele z důvodů vzniklých víceprací v průběhu
stavby, které se vyžádaly změnu projektu, a tím i technického řešení.

3. Cena díla
3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo dle odst. 5 smlouvy se mění takto:

Původní cena díla dle SoD bez DPH

Výše DPH 21%

Původní cena dle SoD včetně DPH

15 499 657,53 Kč

3 254 928,08 Kč

18 754 585,61 Kč



Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena celkem dle Dodatku č. 1 včetně DPH

16 360 216,96 Kč

19 795 862,52 Kč

Vícepráce dle ZL č. 4 bez DPH

Vícepráce dle ZL č. 5 bez DPH

Vícepráce dle ZL č. 6 bez DPH

Vícepráce dle ZL č. 7 bez DPH

309 368,01 Kč

16 205,70 Kč

16 064,51 Kč

169 123,15 Kč

Vícepráce celkem bez DPH
Vícepráce celkem včetně DPH

510 761,37 Kč
618 021,26 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH

Výše DPH 21%

Cena celkem dle Dodatku č. 2 včetně DPH

16 870 978,33 Kč

3 542 905,45 Kč

20 413 883,78 Kč

4. Závěrečná ujednání
4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží

objednatel a dva výtisky zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

4.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4.4 Tento dodatek byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města
Moravský Krumlov na 21. zasedání konaném dne14. 6. 2021.

Přílohy:
1 . Změnové listy č. 4 až 7 vč. položkových rozpočtů



Změnový list

Stavba: Obnova místních komunikací v centrální části
města Moravský Krumlov Číslo změny: 4

Datum: 3.6.2021

Určeno pro objednatele: Město Moravský Krumlov, nám. Klášterní 125, 672 01

Odesláno/předáno: poštou D naKD D e-mailem ~ osobně D
Týká se části stavby: Obnova chodníků a komunikací Moravský Krumlov ul. Palackého,
Růžová

Popis změny: Odkopávky zeminy pro konstrukce chodníků

Projektová dokumentace předpokládala existenci vhodných konstrukčních vrstev pod
pochozí a pojížděnou dlažbou. Po rozebrání dlažeb bylo zjištěno, že stávající dlažba byla
uložena pouze na pískovém podkladu tl.4 cm. Hlouběji se nacházela nevhodná a neúnosná
zemina, kterou je nutné odstranit pro vytvoření konstrukce pod pochozí a pojížděnou dlažbu.

Počet připojených listů:

Zápisy z kontrolních dní
Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny +309 368,01 Kč
bez DPH

připojen

Změna byla vyvolána nevhodná stávající konstrukce

Změnový list předkládá: Jan Palla, vedoucí provozní jednotky Hostěradice

Strana I (celkem 1)



Strana 1 z 6



Strana 2 z 6



Strana 3 z 6



Strana 4 z 6



Strana 5 z 6



Strana 6 z 6



Změnový list

Stavba: Obnova místních komunikací v centrální části
města Moravský Krumlov Číslo změny: 5

Datum: 3.6.2021

Určeno pro objednatele: Město Moravský Krumlov, nám. Klášterní I 25,672 01

Odesláno/předáno: poštou O na KD O e-mailem rg:j osobně O
Týká se části stavby: Obnova chodníků a komunikací Moravský Krumlov ul. Palackého,
Růžová

Popis změny: Přípojka dešťové kanalizace od Sokolovny

Na základě požadavku objednatele bude provedena přípojka dešťové kanalizace od nemovitosti
na p.č. 31/1 (Sokolovna) v rozsahu od střešního svodu do stávajícího kanalizačního řadu.

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny + 16 205,70 Kč
bez DPH

připojen

Změna byla vyvolána
objednatelem

Strana 1 (celkem 1)





Změnový list

Stavba: Obnova místních komunikací v centrální části
města Moravský Krumlov Číslo změny: 6

Datum: 3.6.2021

Určeno pro objednatele: Město Moravský Krumlov, nám. Klášterní 125,672 01

Odesláno/předáno: poštou D naKD D e-rnailern ~ osobně D
Týká se části stavby: 2.úsek SO 101.1 komunikace 111/40928, přechodový úsek na 11/409 PS
101,633 - 101,649

Popis změny: Přípojka dešťové kanalizace od p.č. 254/1 (budoucí parkoviště)

Na základě požadavku objednatele bude provedena přípojka dešťové-kanalizace od pozemku
p.č. 254/1, kde je v budoucnu uvažováno s vybudováním veřejného parkoviště.
Přípojka bude sloužit pro odvedení srážkových vod z vybudované zpevněné plochy.
Nebude nutné již zasahovat do nově budovaných komunikací v ul. Palackého.

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny

+ 16 064,51 Kč
bez DPH

připojen

Změna byla vyvolána
objednatelem

Strana 1 (celkem 1)





Změnový list

Stavba: Obnova místních komunikací v centrální části
města Moravský Krumlov Číslo změny: 7

-- -t-----------------1
Datum: 3.6.2021

Určeno pro objednatele: Město Moravský Krumlov, nám. Klášterní 125,672 01

Odesláno/předáno: poštou D naKD D e-mailern i:g:j osobně D
Týká se části stavby: 2. úsek SO 101.1 komunikace 111/40928, přechodový úsek na 11/409 PS
101,633 - 101,649

Popis změny: Rekonstrukce chodníku před č.p. 92 až 102

Na základě požadavku objednatele bude provedena rekonstrukce stávajícího chodníku
v rozsahu od č.p. 92 po č.p. l 02. Dojde tak k výškovému, kvalitativnímu i optickému
sjednocení budovaných chodníků v ul. Palackého.

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny

+ 169 123,15 Kč
bez DPH

připojen

Změna byla vyvolána
objednatelem

Strana I (celkem 1)



Strana 1 z 4



Strana 2 z 4



Strana 3 z 4




